1в.05.2023, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие аккредита цион ной подком исси и по итога м п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (З1.05.02)

Н. М, Бартош
(И.О, Фамилия)

А. И. Балакчина

Председательствовал:
]

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. Б. Виризей

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. И. Балакчина

(И.О. Фамилия)

Е, Е. Иванюк
(И.О.Фамилия)

Н. С. Лагкути
(И.О. Фамилия)

И. Н. Николенко
(И.О. Фамилия)

Е. о. Савельева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Турчанинова
(И.О. Фамилия)

С. В. Уgова
(И.О, Фамилия)

СОСтав аккрёДитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
коМИссии Министерства здравоохранеНия Российской Федераци и от 27 ,О6,2О22 Ns2

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

РукОводствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
ПрИка3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2О22 г.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Паламарчук Оксана Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (З1.05.02)

Н. М, Бартош

За местители п редседателя

Ответствен ны й секрета рь

(И.О, Фамилия)

Т, Б. Виризей
(И,О. Фамилия)

А. И. Балакчина
(И,О. Фамилия)

2